[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2021

	№
	266-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 21.05.2014 № 263/343
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 8 Порядка и условий поощрения ученической медалью, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от 21.05.2014 № 263/343 «Об утверждении Порядка и условий поощрения ученической медалью», изложив абзац «не имеют права на получение в текущем учебном году медали «За особые успехи в учении» в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.06.2014 № 685 «Об утверждении Порядка выдачи медали «За особые успехи в учении» в следующей редакции:
«не имеют права на получение в текущем учебном году медали «За особые успехи в учении» в соответствии с действующим законодательством».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]